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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산업 발전육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 축수산과

축수산과 25,641,908 20,520,973 5,120,935

국 3,085,196 2,052,799 1,032,397

균 2,922,000 2,922,000 0

기 3,349,648 2,299,123 1,050,525

특 17,500 17,500 0

도 1,851,594 1,341,195 510,399

군 14,415,970 11,888,356 2,527,614

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 16,615,142 12,316,639 4,298,503

국 1,854,296 831,899 1,022,397

기 3,349,648 2,299,123 1,050,525

특 17,500 17,500 0

도 1,478,160 976,761 501,399

군 9,915,538 8,191,356 1,724,182

축산업 발전육성 1,874,309 1,647,576 226,733

국 5,850 0 5,850

기 237,677 234,158 3,519

도 296,590 181,326 115,264

군 1,334,192 1,232,092 102,100

축산공제 가입지원 110,250 35,250 75,000

도 33,075 14,100 18,975

군 77,175 21,150 56,025

307 민간이전 110,250 35,250 75,000

도 33,075 14,100 18,975

군 77,175 21,150 56,025

06 보험금 110,250 35,250 75,000

○가축 재해보험 가입 지원

110,250 35,250 75,000경정 110,250,000원

도 33,075 14,100 18,975

군 77,175 21,150 56,025

학생승마체험 지원사업 8,352 11,040 △2,688

기 3,648 4,800 △1,152

도 1,411 1,872 △461

군 3,293 4,368 △1,075

307 민간이전 8,352 11,040 △2,688

기 3,648 4,800 △1,152

도 1,411 1,872 △461

군 3,293 4,368 △1,075

02 민간경상사업보조 8,352 11,040 △2,688

○학생승마체험 지원사업 8,352 11,040 △2,688경정 8,352,000원

기 3,648 4,800 △1,152

도 1,411 1,872 △461

군 3,293 4,368 △1,075

곤충사육시설 및 기자재 지원사업 6,250 10,000 △3,750

도 1,250 2,000 △750

군 5,000 8,000 △3,000

402 민간자본이전 6,250 10,000 △3,750

도 1,250 2,000 △750

군 5,000 8,000 △3,000
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산업 발전육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 6,250 10,000 △3,750

○곤충사육시설 및 기자재 지원사업

6,250 10,000 △3,750경정 12,500,000원*1호*50%

도 1,250 2,000 △750

군 5,000 8,000 △3,000

축산 ICT 융복합 확산사업 109,671 105,000 4,671

기 109,671 105,000 4,671

402 민간자본이전 109,671 105,000 4,671

기 109,671 105,000 4,671

02 민간자본사업보조(이전재원) 109,671 105,000 4,671

○축산 ICT 융복합 확산사업

109,671 105,000 4,671경정 109,671,000원

기 109,671 105,000 4,671

가축 피해 예방 시설장비 지원사업 159,500 80,000 79,500

도 103,500 24,000 79,500

군 56,000 56,000 0

402 민간자본이전 159,500 80,000 79,500

도 103,500 24,000 79,500

군 56,000 56,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 159,500 80,000 79,500

○폭염피해 방지 시설장비 지원(성립전)

159,500 80,000 79,500경정 159,500,000원

도 103,500 24,000 79,500

군 56,000 56,000 0

국립축산과학원 지원사업 72,040 29,040 43,000

201 일반운영비 16,440 11,440 5,000

01 사무관리비 16,440 11,440 5,000

○이전관련 보고자료 및 책자 발간

5,000 0 5,000200,000원*25권

202 여비 8,600 3,600 5,000

01 국내여비 8,600 3,600 5,000

○자료조사 및 이전 추진에 따른 여비

8,600 3,600 5,000경정 20,000원*5명*86일

301 일반보상금 2,000 0 2,000

09 행사실비보상금 2,000 0 2,000

○축산자원개발부 이전관련 선진지 견학 및 보

고회 참석 2,000 0 2,00050,000원*20명*2회

401 시설비및부대비 45,000 14,000 31,000

01 시설비 45,000 14,000 31,000

○이전종합계획 수립 지원에 따른 기초 자료 조

사 28,000 7,000 21,000

○개발행위허가 제한구역지정 추가조사

10,000 0 10,000

경정 7,000,000원*4개소

10,000,000원*1개소

가축 폭염피해 대비 고온 스트레스완화제 지원사업 102,000 84,000 18,000
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산업 발전육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 34,800 16,800 18,000

군 67,200 67,200 0

206 재료비 102,000 84,000 18,000

도 34,800 16,800 18,000

군 67,200 67,200 0

01 재료비 102,000 84,000 18,000

○고온스트레스 완화제(가금류 등) 지원

102,000 84,000 18,000경정 102,000,000원

도 34,800 16,800 18,000

군 67,200 67,200 0

미래축산 맞춤형 소득개발 지원사업 210,415 208,215 2,200

202 여비 6,100 3,900 2,200

01 국내여비 6,100 3,900 2,200

○업무관련 벤치마킹 및 국향대전 홍보 여비

2,200 0 2,200경정 100,000원 * 22명

양봉 말벌퇴치기 지원사업 4,800 0 4,800

국 2,400 0 2,400

군 2,400 0 2,400

307 민간이전 4,800 0 4,800

국 2,400 0 2,400

군 2,400 0 2,400

02 민간경상사업보조 4,800 0 4,800

○말벌퇴치장비 지원사업 4,800 0 4,8004,800,000원

국 2,400 0 2,400

군 2,400 0 2,400

토종벌 육성 사업 5,100 0 5,100

국 2,550 0 2,550

군 2,550 0 2,550

307 민간이전 5,100 0 5,100

국 2,550 0 2,550

군 2,550 0 2,550

02 민간경상사업보조 5,100 0 5,100

○토종벌 육성사업 5,100 0 5,1005,100,000원

국 2,550 0 2,550

군 2,550 0 2,550

신품종 벌 보급용 벌통 지원사업 900 0 900

국 900 0 900

307 민간이전 900 0 900

국 900 0 900

02 민간경상사업보조 900 0 900

○신품종 벌 보급용 벌통지원 900 0 900900,000원

국 900 0 900

함평축산물의 청정.안정성 강화 4,668,362 3,171,584 1,496,778

국 1,798,694 821,307 977,387

기 105,996 105,996 0
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 17,500 17,500 0

도 638,457 435,698 202,759

군 2,107,715 1,791,083 316,632

가축방역통제소운영(보조) 60,000 40,000 20,000

국 10,000 0 10,000

도 12,000 12,000 0

군 38,000 28,000 10,000

206 재료비 60,000 40,000 20,000

국 10,000 0 10,000

도 12,000 12,000 0

군 38,000 28,000 10,000

01 재료비 60,000 40,000 20,000

○통제초소 운영 20,000 0 20,00020,000,000원

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

전염병 감염가축 살처분 887,576 4,100 883,476

국 710,060 3,280 706,780

도 88,758 246 88,512

군 88,758 574 88,184

301 일반보상금 887,576 4,100 883,476

국 710,060 3,280 706,780

도 88,758 246 88,512

군 88,758 574 88,184

12 기타보상금 887,576 4,100 883,476

○전염병 감염가축 살처분 보상금

887,576 4,100 883,476경정 887,576,000원

국 710,060 3,280 706,780

도 88,758 246 88,512

군 88,758 574 88,184

가축방역예방백신 지원 1,723,447 1,488,085 235,362

국 839,326 689,499 149,827

도 229,911 204,251 25,660

군 654,210 594,335 59,875

206 재료비 615,908 455,181 160,727

국 397,127 284,618 112,509

도 64,896 50,431 14,465

군 153,885 120,132 33,753

01 재료비 615,908 455,181 160,727

○구제역 긴급백신 지원 160,727 0 160,727160,727,000원

국 112,509 0 112,509

도 14,465 0 14,465

군 33,753 0 33,753

301 일반보상금 222,135 147,500 74,635

국 111,068 73,750 37,318

도 33,320 22,125 11,195

군 77,747 51,625 26,122

12 기타보상금 222,135 147,500 74,635
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○긴급백신 접종 시술비 지원

74,635 0 74,6355,000원*14,927두

국 37,318 0 37,318

도 11,195 0 11,195

군 26,122 0 26,122

국도비 방역사업 추진 276,620 181,660 94,960

국 18,000 18,000 0

도 83,420 52,792 30,628

군 175,200 110,868 64,332

206 재료비 215,620 120,660 94,960

도 70,520 39,892 30,628

군 145,100 80,768 64,332

01 재료비 215,620 120,660 94,960

○가축질병 면역증강제 지원

58,300 36,900 21,400경정 58,300,000원

도 23,320 14,760 8,560

군 34,980 22,140 12,840

○소 설사병 조기진단 약품 지원

25,280 13,440 11,840경정 32,000원*790두

도 7,584 4,032 3,552

군 17,696 9,408 8,288

○젖소 유방염 예방백신 지원

51,840 28,800 23,040경정 8,000원*1,620두*4회

도 15,552 8,640 6,912

군 36,288 20,160 16,128

○닭 감보로병 백신 지원 38,680 0 38,68010원*3,868,000수

도 11,604 0 11,604

군 27,076 0 27,076

CCTV 등 방역인프라 설치 지원 사업 253,560 87,000 166,560

국 126,780 43,500 83,280

도 38,034 13,050 24,984

군 88,746 30,450 58,296

402 민간자본이전 253,560 87,000 166,560

국 126,780 43,500 83,280

도 38,034 13,050 24,984

군 88,746 30,450 58,296

02 민간자본사업보조(이전재원) 253,560 87,000 166,560

○19년 CCTV 설치 지원 166,560 0 166,560166,560,000원

국 83,280 0 83,280

도 24,984 0 24,984

군 58,296 0 58,296

매몰지 관리 조성 및 발굴 복원 지원 68,750 0 68,750

국 27,500 0 27,500

도 12,375 0 12,375

군 28,875 0 28,875

201 일반운영비 55,000 0 55,000

국 22,000 0 22,000

도 9,900 0 9,900
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 23,100 0 23,100

01 사무관리비 55,000 0 55,000

○매몰지 조성 및 발굴복원 지원 55,000 0 55,00055,000,000원

국 22,000 0 22,000

도 9,900 0 9,900

군 23,100 0 23,100

206 재료비 13,750 0 13,750

국 5,500 0 5,500

도 2,475 0 2,475

군 5,775 0 5,775

01 재료비 13,750 0 13,750

○매몰지 관리 13,750 0 13,75013,750,000원

국 5,500 0 5,500

도 2,475 0 2,475

군 5,775 0 5,775

아프리카돼지열병 예방활동 사업 14,140 0 14,140

도 7,070 0 7,070

군 7,070 0 7,070

206 재료비 14,140 0 14,140

도 7,070 0 7,070

군 7,070 0 7,070

01 재료비 14,140 0 14,140

○생석회 일제살포 14,140 0 14,14014,140,000원

도 7,070 0 7,070

군 7,070 0 7,070

아프리카돼지열병 예방 야생맷돼지 기피제 지원 13,530 0 13,530

도 13,530 0 13,530

206 재료비 13,530 0 13,530

도 13,530 0 13,530

01 재료비 13,530 0 13,530

○아프리카돼지열병 예방 야생맷돼지 기피제

13,530 0 13,53013,530,000원

도 13,530 0 13,530

축산농가 경영안정 지원 107,200 57,200 50,000

국 34,000 9,000 25,000

도 15,660 8,160 7,500

군 57,540 40,040 17,500

축산시설 스팀소독기 지원사업 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

군 17,500 0 17,500

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

군 17,500 0 17,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 50,000 0 50,000
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산농가 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○축산시설 스팀소독기 지원 50,000 0 50,00050,000,000원

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

군 17,500 0 17,500

축산물 안전관리 지원 811,823 431,355 380,468

국 15,752 1,592 14,160

기 159,593 151,244 8,349

도 155,031 68,641 86,390

군 481,447 209,878 271,569

학교우유급식 지원 192,625 143,709 48,916

기 94,575 86,226 8,349

도 18,915 17,245 1,670

군 79,135 40,238 38,897

307 민간이전 192,625 143,709 48,916

기 94,575 86,226 8,349

도 18,915 17,245 1,670

군 79,135 40,238 38,897

02 민간경상사업보조 192,625 143,709 48,916

○학교우유급식 지원사업 192,625 143,709 48,916경정 192,625,000원

기 94,575 86,226 8,349

도 18,915 17,245 1,670

군 79,135 40,238 38,897

친환경축산물 인증비 지원 368,000 100,000 268,000

도 110,400 30,000 80,400

군 257,600 70,000 187,600

301 일반보상금 368,000 100,000 268,000

도 110,400 30,000 80,400

군 257,600 70,000 187,600

12 기타보상금 368,000 100,000 268,000

○친환경 축산물 인증비(출하장려금) 지원

368,000 100,000 268,000경정 368,000,000원

도 110,400 30,000 80,400

군 257,600 70,000 187,600

유기동물 입양비 지원 2,100 2,700 △600

국 840 1,080 △240

군 1,260 1,620 △360

301 일반보상금 2,100 2,700 △600

국 840 1,080 △240

군 1,260 1,620 △360

12 기타보상금 2,100 2,700 △600

○유기동물 입양비 지원 2,100 2,700 △600경정 2,100,000원

국 840 1,080 △240

군 1,260 1,620 △360

유기동물 보호관리 지원 67,040 31,688 35,352

301 일반보상금 57,000 21,648 35,352

12 기타보상금 57,000 21,648 35,352
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산물 안전관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○현장출동 구조 포획비 24,000 10,948 13,052

○동물보호센터 운영비 25,000 9,000 16,000

○유기동물 위탁처리비(치료, 안락사 등)

8,000 1,700 6,300

경정 80,000원*300건

경정100,000원*250건

경정 40,000원*200건

닭진드기 공동방제 지원 28,800 0 28,800

국 14,400 0 14,400

도 4,320 0 4,320

군 10,080 0 10,080

307 민간이전 28,800 0 28,800

국 14,400 0 14,400

도 4,320 0 4,320

군 10,080 0 10,080

02 민간경상사업보조 28,800 0 28,800

○닭진드기 공동방제 지원 28,800 0 28,80028,800,000원

국 14,400 0 14,400

도 4,320 0 4,320

군 10,080 0 10,080

조사료 생산기반 확충 6,399,561 4,825,137 1,574,424

기 2,343,282 1,671,925 671,357

도 216,036 152,100 63,936

군 3,840,243 3,001,112 839,131

연결체 조사료생산 기계장비 지원 228,000 180,000 48,000

기 57,000 45,000 12,000

도 17,100 13,500 3,600

군 153,900 121,500 32,400

402 민간자본이전 228,000 180,000 48,000

기 57,000 45,000 12,000

도 17,100 13,500 3,600

군 153,900 121,500 32,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 228,000 180,000 48,000

○조사료 기계장비 지원사업(일반2세트+논타작

물1세트) 228,000 180,000 48,000경정 150,000,000원*3.8세트*40%

기 57,000 45,000 12,000

도 17,100 13,500 3,600

군 153,900 121,500 32,400

연결체 조사료 제조 및 운송비 지원 2,984,040 2,079,000 905,040

기 994,680 693,000 301,680

도 198,936 138,600 60,336

군 1,790,424 1,247,400 543,024

301 일반보상금 2,984,040 2,079,000 905,040

기 994,680 693,000 301,680

도 198,936 138,600 60,336

군 1,790,424 1,247,400 543,024

12 기타보상금 2,984,040 2,079,000 905,040

○조사료 제조 및 운송비 지원(일반+논타작물)

2,984,040 2,079,000 905,040경정 60,000원*55,260톤*90%

기 994,680 693,000 301,680
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 198,936 138,600 60,336

군 1,790,424 1,247,400 543,024

조사료 전문생산단지조성사업(보조) 1,468,800 928,800 540,000

기 816,000 516,000 300,000

군 652,800 412,800 240,000

301 일반보상금 1,468,800 928,800 540,000

기 816,000 516,000 300,000

군 652,800 412,800 240,000

12 기타보상금 1,468,800 928,800 540,000

○전문단지 사일리지 제조운송비

1,468,800 928,800 540,000경정 60,000원*27,200톤*90%

기 816,000 516,000 300,000

군 652,800 412,800 240,000

전문단지 퇴액비 지원사업 332,000 324,000 8,000

기 132,800 129,600 3,200

군 199,200 194,400 4,800

307 민간이전 332,000 324,000 8,000

기 132,800 129,600 3,200

군 199,200 194,400 4,800

02 민간경상사업보조 332,000 324,000 8,000

○조사료전문단지 퇴액비지원사업

332,000 324,000 8,000경정 200,000원*2회*830ha

기 132,800 129,600 3,200

군 199,200 194,400 4,800

전문단지 종자대 지원사업 87,120 44,220 42,900

기 87,120 44,220 42,900

307 민간이전 87,120 44,220 42,900

기 87,120 44,220 42,900

02 민간경상사업보조 87,120 44,220 42,900

○전문단지 종자대 지원사업(670ha)

87,120 44,220 42,900경정 165,000원*1,320ha*40%

기 87,120 44,220 42,900

전문단지 입모중파종비 지원사업 40,774 2,960 37,814

기 20,387 1,480 18,907

군 20,387 1,480 18,907

307 민간이전 40,774 2,960 37,814

기 20,387 1,480 18,907

군 20,387 1,480 18,907

02 민간경상사업보조 40,774 2,960 37,814

○전문단지 입모중 파종비

40,774 2,960 37,814경정 84,000원*809ha*60%

기 20,387 1,480 18,907

군 20,387 1,480 18,907

조사료 종자대 지원 133,745 141,075 △7,330

기 133,745 141,075 △7,330

307 민간이전 133,745 141,075 △7,330
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 133,745 141,075 △7,330

02 민간경상사업보조 133,745 141,075 △7,330

○조사료 종자대 지원

133,745 141,075 △7,330경정 164,994원*2,702ha*30%

기 133,745 141,075 △7,330

함평천지한우 산업 발전 육성 1,372,582 1,045,582 327,000

기 300,000 0 300,000

도 22,686 20,886 1,800

군 1,049,896 1,024,696 25,200

한우 등록사업 42,770 21,770 21,000

도 5,442 5,442 0

군 37,328 16,328 21,000

307 민간이전 42,770 21,770 21,000

도 5,442 5,442 0

군 37,328 16,328 21,000

02 민간경상사업보조 42,770 21,770 21,000

○한우등록사업 42,770 21,770 21,000경정 7,000원*6,110두

도 5,442 5,442 0

군 37,328 16,328 21,000

한우ICT 융복합 사업 12,000 0 12,000

기 6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

402 민간자본이전 12,000 0 12,000

기 6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,000 0 12,000

○한우 ICT 융복합 사업

12,000 0 12,00010,000,000원*2개소*60%

기 6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

축산물직거래활성화지원 294,000 0 294,000

기 294,000 0 294,000

402 민간자본이전 294,000 0 294,000

기 294,000 0 294,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 294,000 0 294,000

○축산물 직거래 활성화 지원사업

294,000 0 294,000980,000,000원*1개소*30%

기 294,000 0 294,000

경축 순환농업 육성 1,070,275 827,175 243,100

기 203,100 135,800 67,300

도 108,500 84,750 23,750

군 758,675 606,625 152,050

가축분뇨 액비살포비 지원 269,200 134,600 134,600
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 경축 순환농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 134,600 67,300 67,300

군 134,600 67,300 67,300

307 민간이전 269,200 134,600 134,600

기 134,600 67,300 67,300

군 134,600 67,300 67,300

02 민간경상사업보조 269,200 134,600 134,600

○가축분뇨 액비살포비 지원

269,200 134,600 134,600경정 269,200,000원

기 134,600 67,300 67,300

군 134,600 67,300 67,300

ICT기반 악취측정장비 공급 지원 66,000 0 66,000

도 11,000 0 11,000

군 55,000 0 55,000

402 민간자본이전 66,000 0 66,000

도 11,000 0 11,000

군 55,000 0 55,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 66,000 0 66,000

○ICT기반 악취측정장비 공급 지원

66,000 0 66,00066,000,000원

도 11,000 0 11,000

군 55,000 0 55,000

축산농장 악취저감제공급 지원사업(한우,젖소농가) 42,500 0 42,500

도 12,750 0 12,750

군 29,750 0 29,750

307 민간이전 42,500 0 42,500

도 12,750 0 12,750

군 29,750 0 29,750

02 민간경상사업보조 42,500 0 42,500

○축산농장 악취저감제공급 지원(한우,젖소)

42,500 0 42,50042,500,000원

도 12,750 0 12,750

군 29,750 0 29,750

해양수산 경쟁력 강화(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 7,924,535 7,544,115 380,420

국 1,230,900 1,220,900 10,000

균 2,922,000 2,922,000 0

도 373,434 364,434 9,000

군 3,398,201 3,036,781 361,420

어업생산활동지원 3,771,775 3,732,075 39,700

국 1,210,400 1,210,400 0

균 650,000 650,000 0

도 134,027 125,027 9,000

군 1,777,348 1,746,648 30,700

바닷가지킴이운영지원사업(보조) 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

101 인건비 26,640 0 26,640

도 7,992 0 7,992
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부서: 축수산과

정책: 해양수산 경쟁력 강화(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 어업생산활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 18,648 0 18,648

04 기간제근로자등보수 26,640 0 26,640

○바닷가지킴이 운영 지원사업(인건비)

26,640 0 26,6409,000원*8시간*185일*2명

도 7,992 0 7,992

군 18,648 0 18,648

201 일반운영비 3,360 0 3,360

도 1,008 0 1,008

군 2,352 0 2,352

01 사무관리비 3,360 0 3,360

○바닷가지킴이 운영 지원사업 (수거용품 구입

등) 3,360 0 3,3601,680,000원*2구역

도 1,008 0 1,008

군 2,352 0 2,352

수산업정책자금 이자차액 지원사업 9,700 0 9,700

308 자치단체등이전 9,700 0 9,700

07 자치단체간부담금 9,700 0 9,700

○수산업정책자금 이자차액 지원 9,700 0 9,7009,700,000원

해양관광인프라구축 3,707,480 3,366,760 340,720

국 20,500 10,500 10,000

균 1,942,000 1,942,000 0

도 238,450 238,450 0

군 1,506,530 1,175,810 330,720

돌머리지구 연안유휴지 유지·관리(자체) 125,500 110,500 15,000

201 일반운영비 27,000 22,000 5,000

02 공공운영비 17,000 12,000 5,000

○돌머리지구 연안유휴지 운영관리에 따른 운영

비 17,000 12,000 5,000

-공공요금(전기세 및 상하수도요금)

17,000 12,000 5,000경정 17,000,000원

401 시설비및부대비 98,500 88,500 10,000

01 시설비 98,500 88,500 10,000

○돌머리지구 연안유휴지 시설 유지보수비 30,000 20,000 10,000

- 연안유휴지 시설 유지보수비

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원*1식

해양레저스포츠 교육 프로그램 지원 25,000 0 25,000

국 10,000 0 10,000

군 15,000 0 15,000

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

국 10,000 0 10,000

군 15,000 0 15,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 25,000 0 25,000

○해양레저스포츠 교육프로그램 지원

25,000 0 25,00025,000,000원*1개소

국 10,000 0 10,000
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부서: 축수산과

정책: 해양수산 경쟁력 강화(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 해양관광인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 15,000 0 15,000

해양관광자원시설지원(해수찜 치유센타 건립) 503,600 402,880 100,720

401 시설비및부대비 503,600 402,880 100,720

01 시설비 500,000 400,000 100,000

○해수찜 치유센터 건립 공사 및 주변공사

500,000 400,000 100,000경정 500,000,000원*1식

03 시설부대비 3,600 2,880 720

○해수찜 치유센터 건립 공사 및 주변공사 부대

비 3,600 2,880 720경정 500,000,000원*0.72%

돌머리지구(어촌뉴딜300) 해양관광개발사업 245,000 45,000 200,000

도 5,000 5,000 0

군 240,000 40,000 200,000

401 시설비및부대비 245,000 45,000 200,000

도 5,000 5,000 0

군 240,000 40,000 200,000

01 시설비 245,000 45,000 200,000

○어촌뉴딜300 기본계획수립

200,000 0 200,000100,000,000원*2건

행정운영경비(축수산과)(기타/기타) 39,840 35,160 4,680

기본경비(축수산과) 39,840 35,160 4,680

기본경비 39,840 35,160 4,680

201 일반운영비 15,120 13,320 1,800

01 사무관리비 15,120 13,320 1,800

○관서운영사무관리비

13,200 11,400 1,800경정 50,000원*22명*12월

202 여비 21,120 18,240 2,880

01 국내여비 21,120 18,240 2,880

○종합행정 수행 등 여비

21,120 18,240 2,880경정 80,000원*22명*12월

재무활동(축수산과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 1,062,391 625,059 437,332

보전지출 1,062,391 625,059 437,332

국도비 보조금 반환 1,062,391 625,059 437,332

802 반환금기타 1,062,391 625,059 437,332

01 국고보조금반환금 975,754 624,339 351,415

○2018년 가축방역사업 집행잔액 반납

1,257 0 1,257

○2013~2016년 수산자원보호구역 이용실태조사

및 안내표지판 설치사업 집행잔액 반납

458 0 458

○ 2018년 조사료생산기반확충사업 집행잔액 반

납 210,081 0 210,081

○2018년 학생승마체험 지원사업 집행잔액 반납

4,896 0 4,896

1,257,000원

457,340원

210,080,610원

4,896,000원
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부서: 축수산과

정책: 재무활동(축수산과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○18년도 살처분 보상금 지원사업 집행잔액 반

납 979 0 979

○17년도 살처분 보상금 지원사업 집행잔액 반

납 73,919 0 73,919

○2018년 돼지소모성질환 지도지원사업 집행잔

액 반납 1,000 0 1,000

○2017년도 돼지소모성질환 지도지원사업 집행

잔액 반납 1,000 0 1,000

○2018년 가축분뇨 액비살포비 지원사업 집행잔

액 28,900 0 28,900

○2017년 공동자원화시설 개보수 지원사업 잔액

반납 128 0 128

○2018년 학교우유급식 지원사업 잔액반납

20,394 0 20,394

○2018년 명예축산물위생감시원 운영수당 지원

잔액반납 125 0 125

○2018년 소형어선인양기 설치(다목적인양기설

치지원) 집행잔액 반납 6,179 0 6,179

○2018년 해양쓰레기정화사업 집행잔액 반납

2,099 0 2,099

979,000원

73,919,000원

1,000,000원

1,000,000원

28,900,000원

128,000원

20,393,610원

125,000원

6,178,360원

2,098,130원

02 시ㆍ도비보조금반환금 86,637 720 85,917

○2018년 친환경 해충퇴치 장비 지원 집행잔액

반납 892 0 892

○2018년 가축방역사업 집행잔액 반납

378 0 378

○2018년 한우 육질개선장비 지원사업 집행잔액

반납 600 0 600

○ 2018년 조사료생산기반확충사업 집행잔액 반

납 28,336 0 28,336

○18년도 살처분 보상금 지원사업 집행잔액 반

납 123 0 123

○17년도 살처분 보상금 지원사업 집행잔액 반

납 9,240 0 9,240

○2018년 어선원 재해보험료 지원사업 집행잔액

반납 194 0 194

○2018년 가축재해보험 가입 지원사업 집행잔액

반납 2,609 0 2,609

○2018년 어업인 안전보험료 지원사업 집행잔액

반납 218 0 218

○2018년 학생승마체험 지원사업 집행잔액 반납

1,959 0 1,959

○2018년 학교우유급식 지원사업 잔액반납

6,799 0 6,799

○2018년 친환경축산물 인증 지원사업 잔액반납

34,569 0 34,569

892,000원

378,000원

600,000원

28,335,160원

123,000원

9,240,000원

193,750원

2,609,000원

217,410원

1,958,200원

6,798,860원

34,569,000원
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